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Das soziale Profil in der Begabtenförderung
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Bildungsweg, Hochschulart, Fächergruppen 

1 Befragung – Rücklauf und Repräsentativität

3 Demographisches Profil in Studien- und Promotionsförderung

Alter, Geschlecht, Familienstand

2 Soziales Profil in der Studien- und Promotionsförderung

Bildungsherkunft, soziale Herkunft, Migrationshintergrund

5 Finanzierung des Studiums

Einnahmen, Förderung, Erwerbstätigkeit 
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Tag der Feldphase Oktober/November 2008

Entwicklung des Rücklaufs während der Feldphase 
(kumulativer Anteil am Gesamtrücklauf in %)

HIS-Befragung: Geförderte der BFW

Erinnerungs-Mail

1 Befragung – Rücklauf und Repräsentativität
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Rücklaufquote im Vergleich der Begabtenförderungswerke (in %)

HIS‐Befragung: Geförderte der BFW
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1 Befragung – Rücklauf und Repräsentativität
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HIS-Befragung: Geförderte der BFW

Geförderte nach Begabtenförderungswerk im Oktober 2008
(in %)

Studienförderung Promotionsförderung

5,5 5,2

8,4

3 3,9

9,6

2,6

8,8

2,4
4,9

46,3

7,5
6,1

12,1

3,9
6,8

13,2

3,8

8,9

4 5,1

29,8

1 Befragung – Rücklauf und Repräsentativität
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67
51

(Fach)Hochschule

Höchster Abschluss

Meister, Fachschule

Lehre, Facharbeiter

keinen Abschluss/Abschluss 
nicht bekannt

3 3
18 27
12

19

3 2
18 24
12

15

67 59

Höchster berufsqualifizierender Abschluss der Eltern
(in %)

HIS-Befragung: Geförderte der BFW

Studienförderung Erststudium
(18. Soz.)

Promotions-
förderung

Prom.studium
(18. Soz.)

2 Soziales Profil in der Studien- und Promotionsförderung
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FH FH

60 61

23 25

17 14

33
50

kein Elternteil

26

28

ein Elternteil

41
22

beide Eltern

Eltern mit (Fach-)
Hochschulabschluss

Akademische Bildung der Eltern –
Vergleich Studienförderung und  Erststudium (in %)

HIS-Befragung: Geförderte der BFW

Studien-
förderung

Erststudium
(18. Soz.)

Erststudium 
(18. Soz.)

Studienförderung

Hochschulart Hochschulart

29

43
26

26

Uni Uni

31
45

2 Soziales Profil in der Studien- und Promotionsförderung
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Exkurs: Zusatzvariable „soziale Herkunftsgruppe“

Stellung im Beruf von Vater/Mutter Hochschulabschluss
mit HSA ohne HSA

Beamte, gehobener Dienst
z.B. Inspektor(in), Oberinspektor/in, Amtmann/-frau, Amtsrat/-rätin

Angestellte, qualif. Tätigkeit, mittl. Position
z.B. Sachbearb., Buchhalter/in, Krankenschwester/-pfleger

kl. Selbständige/freiber./Meister/in, Polier
z.B. Einzelhändler/in mit kl.Geschäft, Handwerker/in, kl. Landwirt/in

gehoben

gehoben

gehoben

mittel

mittel

mittel

größere Selbständige/freiberuflich
z.B. Unternehmer/in mit gr. Betrieb / hohem Einkommen

Beamte, höherer Dienst
ab Regierungsrat/-rätin, Lehrer/in ab Studienrat/-rätin aufwärts

Angestellte in gehobener Position
z.B. Lehrer/in, wiss. Mitarbeiter/in, Prokurist/in, Abteilungsleiter/in

mittlere Selbständige/freiberuflich
z.B. Einzelhändler/in mit gr. Geschäft, größere/r Landwirt/in

hochhoch

hoch

hoch

hoch

gehoben

gehoben

gehoben

Beamte,einfacher und mittlerer Dienst
z.B. Schaffner/in, Amtshilfe, Sekretär/in

Angestellte mit ausführender Tätigkeit
z.B. Stenotypist/in, Verkäufer/in

Facharbeiter, unselbständige Handwerker

un-/angelernte/r Arbeiter/in

niedrig

niedrig

niedrig

niedrig

niedrig

niedrig

niedrig

niedrig
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9 14
19

25
21

24

51
37

Uni Uni
8 11
18

24

21
23

53
42

FH FH

17 19

32 30

25 26

26 25

niedrig

mittel

gehoben

hoch

Soziale 
Herkunftsgruppe

Studien-
förderung

Erststudium
18. Soz.

Soziale Herkunft – Studienförderung und Erststudium (in %)

HIS-Befragung: Geförderte der BFW

Studienförderung Erststudium (18. Soz.)

Hochschulart Hochschulart

2 Soziales Profil in der Studien- und Promotionsförderung



10Elke Middendorff / Wolfgang Isserstedt: Das soziale Profil in der Begabtenförderung 

1

6

28

30

35

Promotionsförderung

Promotionsförderung

9

23

24

44

Promotionsstudium
<=21

22 - 23

24 - 25

26 - 27

28 - 29

>=30

Studienförderung
Alter in Jahren

Alter der Geförderten (Altersgruppen in %, Alter in Jahren)

HIS-Befragung: Geförderte der BFW

26

35

24

9

3

3

Studienförderung

21

29

24

13

6

7

Erststudium

3 Demographisches Profil in Studien- und Promotionsförderung
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3 Demographisches Profil in Studien- und Promotionsförderung

Geschlecht
männlich
weiblich

Studienförd. / Erststud. Promotionsförd. / Promotionsstud.

Familienstand
verheiratet

ledig, m. Partn.
ledig, o. Partn.

mit Kind

51 %
49 %

53 %
47 %

48 %
52 %

57 %
43 %

21 %
53 %
26 %

16 %

3 %
51 %
46 %

3 %

5 %
52 %
43 %

5 %

22 %
51 %
27 %

14 %
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Land der Hochschulreife und des Studiums der Geförderten 
in der Studienförderung (in %)

HIS-Befragung: Geförderte der BFW
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4 Studienmerkmale
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28
23

16
25

33 37

männl. weibl.

14 11

Geschlecht

Uni FH

10

44

15

50

Hochschulart

hoch gehoben mittel niedrig

5
14

23
30

soziale Herkunftgesamt

Berufsausbildung vor Studienbeginn –
Vergleich Studienförderung und Erststudium (in %)

13

Studienförderung

25

Erststudium

HIS-Befragung: Geförderte der BFW

4 Studienmerkmale
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Männer Frauen

91 92

9 8

Männer Frauen

64 76

36 24

92

8

70

30
FH

Uni

ges.

Studienförderung

ges.

Erststudium (18. Soz.) 

Hochschulart – Vergleich Studienförderung und Erststudium (in %)

HIS-Befragung: Geförderte der BFW

4 Studienmerkmale
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Rechts-, Wirtschafts-,
Sozialwiss.

32 30

Sprach-, Kulturwiss., Sport
25 23

Mathematik, Naturwiss.
17 18

12
Human-, Veterinärmedizin 6

Ingenieurwissenschaften8
17

Kunst, Kunstwissenschaft5 4
Agrar-, Forst-, Ernährungswiss.

1 2

Studienförderung Erststudium (18. Soz.)

Fächergruppen – Vergleich Studienförderung und Erststudium (in %)

HIS-Befragung: Geförderte der BFW

4 Studienmerkmale
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Mathematik, Naturwiss.

19

36

Sprach-, Kulturwiss., Sport
40

25

Fächergruppen – Vergleich Promotionsförderung und Promotionsstudium
(in %)

Promotionsförderung Promotionsstudium
(18. Soz.)HIS-Befragung: Geförderte der BFW

Rechts-, Wirtschafts-,
Sozialwiss.

33

19

Human-, Veterinärmedizin
Kunst, Kunstwissenschaft 5

Agrar-, Forst-, Ernährungswiss.
1 13

4
3

Ingenieurwissenschaften

3
8

4 Studienmerkmale
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5 Finanzierung des Studiums
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5.1 Art der Studienförderung nach Geschlecht
Studierende in der Studienförderung, in %

42 46 40

24 23
25

28 25 30

6 6 6

insg. männlich weiblich

nicht entschieden

Vollstipendium

Teilstipendium

Büchergeld
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5.2 Art der Studienförderung nach sozialer Herkunft
Studierende in der Studienförderung, in % je Herkunftsgruppe

9
22

35

60

17

25

28

23

66

46

30

13
8 7 7 4

niedrig mittel gehoben hoch

nicht entschieden

Vollstipendium

Teilstipendium

Büchergeld
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5.3 Anteil der Stipendiaten mit elternabhängiger Förderung
nach sozialer Herkunft
Studierende in der Studienförderung, in % je Herkunftsgruppe

Teilstipendium

92 94 93
87

niedrig mittel gehoben hoch

Vollstipendium

77 75
79

71

niedrig mittel gehoben hoch
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5.4 Monatliche Einnahmen – Überblick
Studierende in der Studienförderung, arithmetischer Mittelwert in €
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5.5-1 Förderungsart „ausschließlich Büchergeld“
– Höhe der monatlichen Einnahmen 
Bezugsgruppe „Normalstudent“, arithmetischer Mittelwert in €

776
709 740

778

niedrig mittel gehoben hoch

soziale Herkunftsgruppe
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5.5-2 Förderungsart „ausschließlich Büchergeld“
– Zusammensetzung der monatlichen Einnahmen
Bezugsgruppe „Normalstudent“, Anteil je Finanzierungsquellen in %

33
49

60
68

10

13

11
12

50

31
24

17

8 7 4 4

niedrig mittel gehoben hoch

soziale Herkunftsgruppe

andere Quellen
Verdienst
Begabtenförderung
Eltern
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5.6-1 Förderungsart Teilstipendium 
– Höhe der monatlichen Einnahmen 
Bezugsgruppe „Normalstudent“, arithmetischer Mittelwert in €

760 737
779 778

niedrig mittel gehoben hoch

soziale Herkunftsgruppe
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5.6-2 Förderungsart Teilstipendium
– Zusammensetzung der monatlichen Einnahmen
Bezugsgruppe „Normalstudent“, Anteil je Finanzierungsquellen in %

19
26 31

39

61
57 53

47

16 13 13 10
4 3 3 4

niedrig mittel gehoben hoch

soziale Herkunftsgruppe

andere Quellen
Verdienst
Begabtenförderung
Eltern
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5.6-3 Förderungsart Teilstipendium nach Elternabhängigkeit
Bezugsgruppe „Normalstudent“, arithmetischer Mittelwert in €

Höhe der Einnahmen, in €

755

899

ja nein

Förderung elternabhängig

Anteil der Quellen, in %

33
43

53 38

12
10

2
9

ja nein

Förderung elternabhängig

andere Quellen

Verdienst

Begabtenförderung

Eltern
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5.7-1 Förderungsart Vollstipendium 
– Höhe der monatlichen Einnahmen 
Bezugsgruppe „Normalstudent“, arithmetischer Mittelwert in €

795 814 798 832

niedrig mittel gehoben hoch

soziale Herkunftsgruppe
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5.7-2 Förderungsart Vollstipendium
– Zusammensetzung der monatlichen Einnahmen
Bezugsgruppe „Normalstudent“, Anteil je Finanzierungsquellen in %

7 8 8 11

81 78 80 75

10 10 9 9
3 3 3 4

niedrig mittel gehoben hoch

soziale Herkunftsgruppe

andere Quellen
Verdienst
Begabtenförderung
Eltern
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5.7-3 Förderungsart Vollstipendium nach Elternabhängigkeit
Bezugsgruppe „Normalstudent“, arithmetischer Mittelwert in €

Höhe der Einnahmen, in €

793
878

ja nein

Förderung elternabhängig

Anteil der Quellen, in %

10 4

78
78

9 12
3 5

ja nein

Förderung elternabhängig

andere Quellen

Verdienst

Begabtenförderung

Eltern
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www.sozialerhebung.de
www.his.de

Weitere Informationen und Berichte:

Vielen Dank für Ihre Aufmerksamkeit!


